ORDEM DO DIA

                     SESSÃO ORDINÁRIA DIA 08 DE JULHO DE 2024.

1. Leitura do Trecho Bíblico.

2. Leitura da Ordem do dia.

3. Leitura para análise, discussão e votação da Ata nº 018/2024.

4. Leitura para análise, discussão e votação do Projeto de Lei nº 064 /2024 –
Autoriza o município de novo barreiro a realizar contratação emergencial, para

atender necessidade temporária, de excepcional interesse público para o cargo de

motorista e dá outras providências.

5. Leitura para análise, discussão e votação do Projeto de Lei nº 067 /2024 –ABRE

CREDITO ADICIONAL NO ORCAMENTO 2024.

6. Leitura para análise, discussão e votação do Projeto de Lei nº 073 /2024 – ABRE

CREDITO ADICIONAL NO ORCAMENTO 2024.

7. Leitura para análise, discussão e votação do Projeto de Lei nº 074 /2024 –

Autoriza o município de Novo Barreiro a realizar contratação emergencial para

atender necessidade temporária, de excepcional interesse público para o cargo de

telefonista recepcionista e da outras providencias.

8. Leitura para análise, discussão e votação do Projeto de Lei nº 076 /2024 Autoriza

o município de novo barreiro a realizar contratação emergencial, para atender

necessidade temporária, de excepcional interesse público para o cargo de operador de

máquinas e dá outras providências.

9. Encerramento.

 Sala das Sessões, 05 de julho de 2024.

Paulo Cesar Klein

Presidente do Poder Legislativo Municipal